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Święto Seniorów w Strzegowie

17 stycznia w sali wiejskiej w Strzegowie rada sołecka oraz sołtys Renata Nogaj po 
raz kolejny zorganizowali Dzień Seniora, tym razem pod hasłem: „Łączymy 
pokolenia”. I rzeczywiście było kogo łączyć, bowiem tego dnia w świetlicy zebrali 
się licznie przedstawiciele wielu pokoleń – od przedszkolaków aż do seniorów. 
Razem z nimi w obchodach uczestniczyli reprezentujący Burmistrza Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Bożenę Budzik jej zastępca Zdzisław Mielczarek, Poseł 
na Sejm RP Tomasz Ławniczak, radni Gminy i Miasta Józef Strzyż oraz Krzysztof 
Stępniak, ks. kan. Michał Pacholczyk, sołtysi ościennych wsi, dyrektor szkoły 
podstawowej w Gostyczynie Jolanta Siwak a także prezes Spółdzielni Mleczarskiej 
Lazur Zenon Michaś.

Spotkanie rozpoczęło się od występu uczniów ze Szkoły Podstawowej im. bł. ks. J. 
N. Chrzana w Gostyczynie. Młodzi artyści wystawili piękne jasełka, którymi 
oczarowali  publiczność. Poza Maryją z Dzieciątkiem, Józefem, pastuszkami, 
aniołkami i zwierzątkami, nie zabrakło trzech króli, gwiazdy zwiastującej 
Narodzenie Pańskie, diabła czy chórku, z którym zebrani goście wspólnie śpiewali 
kolędy.
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Za pośrednictwem swojego zastępcy życzenia dla seniorów przekazała również 
burmistrz Bożena Budzik: obchody Dnia Seniora są niezwykle życzliwym aktem 
pamięci, szacunku oraz uznania wobec starszego pokolenia, któremu 
zawdzięczamy nasze wychowanie, czy światopogląd. Byliście i wciąż jesteście dla 
nas autorytetem oraz wsparciem w codzienności, podpowiadając w ważnych 
życiowych sprawach, czy pomagając nam w wychowaniu dzieci. Okolicznościowy 
bukiet kwiatów wiceburmistrz Zdzisław Mielczarek złożył na ręce najstarszej 
mieszkanki Strzegowy Marianny Michaś.

W obchodach tradycyjnie nie zabrakło plebiscytu na tytuły Seniora i Seniorki 2016, 
które w tym roku przypadły Bożenie i Zygmuntowi Frąszczakom, jako dziadkom z 
najświeższym stażem czy loterii, w której można było wygrać wiele cennych 
nagród. Najmłodszych gości odwiedził również św. Mikołaj z wielkimi workami 
prezentów. Przy poczęstunku i wspólnym kolędowaniu, zabawie nie było końca…
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